§ 1. De Anniversariis stricte sumptis 349

§ 2. De Anniversariis late sumptis 357

§ 3. De Missis quæ aliquando Anniversaria vocantur, sed talia non sunt 360

Articulus VI. De Missis Defunctorum quotidianis. 361*Articulus VII.* De Indulto cantandi Missas de « Requiem », etsi ritus duplex occurrat 365*Articulus VIII.* De Missis de « Requiem » tempore Expositionis SS. Sacramenti 368*Articulus IX.* De obligatione dicendi Missas de « Requiem » 370

APPENDIX

De conformitate Missæ cum Officio, cum dicitur Missa in Ecclesia aliena 373

INDEX ALPHABETICUS

Numerus questionem designat.

- ABEL. Ejus Sacrificium memoratur in Canone, 176.
ABRAHAM. Ejus Sacrificium memoratur in Canone, 176.
ABSOLUTIO DEFUNCTORUM. De Absolutione in Anniversariis, 353.
ACTIO. Nomen datum Canoni Missæ, 162; de Oratione infra Actionem, vide *Communicantes*.
A CUNCTIS. Oratio. Est Oratio ordinaria, seu Commemoratio communis, 81; in quibus Missis præscribitur, 81; quæ est, et quis ejus tenor, 118; mentio S. Joseph in hac Oratione quando fuit præscripta, 118; cuius Sancti memoria recolitur ad litteram N., 119.; in quibus Ecclesiis addi debet nomen Titularis, 119; quomodo agendum, si in Missa celebrata in honorem Sanctorum qui nominantur in hac Oratione dicenda est hæc Oratio, 121; quid si Ecclesia Titularem habet Sanctum in hac Oratione nominatum, 120; quid si Ecclesia dedicata est alicui Mysterio, 120; quid si Missa celebratur in Oratorio privato, vel Titulum non habente, 120; ordo nominum Sanctorum, 122; tenor hujus Orationis pro casibus in quibus varianda est, 123; dicitur in Missa Festi semiduplicis occurrentis in Vigilia Apostoli, 87, Nota; non censetur eadem ac Oratio *Ecclesiæ*, 114; quando dicitur hæc Oratio, an etiam dici potest Oratio pro congregazione et familia, 117, et Nota; quid observandum si dicenda est in Votivis SS. Apostolorum Petri et Pauli, et in Missis S. Joseph, 117.
AD LIBITUM, Oratio. Commemoratio communis, 81, sqq.; in quibus Missis præscribitur, 81; quare ita vocatur, 124; quid quoad illam notandum, 124; quæ Orationes in quibusdam casibus non possunt dici pro Oratione ad libitum, 124; an Oratio imperata, et Oratio SS. Sacramenti possunt dici pro Oratione ad libitum, 125; an pro Defunctis dici potest, 130; quando prohibetur Missa votiva, decet aliquando pro Oratione ad libitum dicere Orationem congruam voto petentis Missam, 239; Orationes ad libitum Celebrantis in quibusdam Missis additæ, vide *Orationes votivæ stricte dictæ*.
ADORATIO PERPETUA SS. SACRAMENTI. Quid intelligitur per Preces XL Horarum, 278; quæ sunt earum quoad Missam privilegia, 278; requisita conditio privilegiorum, 278; Adoratio perpetua SS. Sacramenti in Diœcesi Mechlinensi instituta, 279; Indultum pro ea quoad Missam concessum, 279; quibus Expositionibus applicari non potest Indultum, 279; quomodo ordinanda Missa Votiva SS. Sacramenti in Adoratione perpetua, 280; quinam dies prohibent Missam Votivam SS. Sacramenti, 281; quid tunc, faciendum 281; quid in Commemoratione Omnis Fidelium Defunctorum, 330, Nota; Commemoratio SS

Index Alphabeticus.

389

Sacramentii in casu, 281, Nota; vide ulterius *Oratio SS. Sacramenti*.

AGNUS DEI. Oratio in Missa, 188; in Missis de *Requiem*, 189.

ALIENA ECCLESIA. Missa in aliena Ecclesia, vide *Ecclesia aliena*.

ALLELUJA. Vocis significatio, 137; tempore Paschali ad Antiphonam Introitus duo Alleluja adduntur in Missis omnibus quæ non sunt de *Requiem*, 55; item unum ad Antiphonam Offertoriæ, 149; item unum ad Antiphonam Communionis, 192; ad *Ite missa est* duo adduntur Alleluja a Sabbato sancto ad Sabbatum in Albis, 196; omittitur in Missis Votivis de SS. Corde Jesu extra tempus Paschale, 228.

ALLELUJA MAGNUM. Dicitur Tempore Paschali loco Gradualis, 137; ejus partes, 137.

ALLELUJA PARVUM, seu ALLELUJATICUS VERSUS. Dicitur simul cum Graduali, 138; in quibus Missis omittitur, 138.

S. ALOYSIUS GONZAGA. Solemnitas institui potest in ejus honorem, consentiente Ordinario, 291, Nota 2º.

ALTARE PRIVILEGIATUM. Omnia Altaria sunt privilegiata in Commemoratione Omnis Fidelium Defunctorum, 328; de obligatione dicendi Missas de *Requiem*, si celebrari debent ad Altare privilegiatum, 381.

ALTARIS CONSECRATIO. Vide *Dedicatio Altaris*.

ALTARIS ORNATUS. Imagines pro ornatu propositæ, 176.

ALTARIS OSCULUM ANTE ORATIONES. Ejus significatio, 68.

AMEN. Dicitur in fine Orationum, 65; in fine Secretarum, 154; in fine Canonis, 183; in fine Orationis Dominicæ dicitur voce submissa, 184.

AMPLEXUS. Hodie datur in Missa pax per amplexum, 188.

ANGELI. Missa votiva de SS. Angelis, 221; in eorum Missis festis dicitur Symbolum, 144; non dicitur Symbolum in eorum Missis votivis per annum in Feriis secundis, 147; item non dicitur in eorum Missis votivis privatis, 250; Hymnus *Gloria* in eorum Missis votivis privatis, 242.

ANNIVERSARIUM CREATIONIS ET CORONATIONIS SUMMI PONTIFICIS. Notanda circa originem hujus Anniversarii, 97; Oratio hujus Anniversarii est Oratio votiva late dicta, 74; ponitur post Commemorationem SS. Sacramenti, sed ante imperatas, 90; an hæc Commemoratio est præceptiva, 98; quomodo instituitur quotannis Romæ et in universa Ecclesia, 98; quando prohibetur memoria, 100; quomodo et quo ordine fit memoria hujus Anniversarii, 101; quid si Oratio pro Papa jam est imperata, 102.

ANNIVERSARIUM DEDICATIONIS ECCLESIAE. Quando est celebrandum, 298, Nota II.

ANNIVERSARIUM ELECTIONIS, ET CONSECRATIONIS, VEL TRANSLATIONIS EPISCOPI. Notanda circa originem hujus Anniversarii, 97; Oratio hujus Anniversarii est Oratio votiva late dicta, 74; ponitur post Commemorationem SS. Sacramenti.

sed ante imperatas, 90 ; an hæc Oratio est præceptiva, 99 ; quod modo quotannis instituitur, tum in Ecclesia Cathedrali, tum a clero sacerdotali et regulari Diœcesis, 99 ; pro quo Episcopo fit memoria, 99 ; quando prohibetur memoria, 100 ; accidentaliter impedita omittitur, perpetuo impedita transfertur, 100 ; quo modo et quo ordine fit memoria hujus Anniversarii, 101 ; quid si Oratio pro Papa est imperata, 102 ; occurrente eodem die Anniversario Papæ transfertur Commemoratio Anniversarii Episcopi, 102.

Ubi, et a quibus celebranda est Missa hujus Anniversarii, 285 ; quæ Missa celebratur pro hoc Anniversario, et quo modo, 286 ; quibus diebus prohibetur Missa propria Anniversarii, 287 ; quid tunc faciendum est, 287 ; an Missa hujus Anniversarii potest transferri, 288.

ANNIVERSARIUM DEFUNCTORUM. Quid est Anniversarium, 353 ; in quem finem instituit Ecclesia annuam Defunctionum per Anniversarium commemorationem, 353 ; distinctio animadvertenda pro Anniversariis, 354 ; Missa propria in Anniversario Defunctionum, 39, 310 ; est dies privilegiatus seu solemnis pro Defunctis, 312 ; de numero Orationum in Anniversariis, 324, 362, 367 ; an Anniversarium importat ultra Missam etiam Officium Defunctionum et Absolutionem, 353.

Anniversaria stricte sumpta. Quid est Anniversarium stricte sumptum, 355 ; ejus conditiones, 355 ; quibus diebus prohibentur Anniversaria stricte sumpta, 356 ; non sufficit in die Anniversarii cantare Missam Officio conformem, 357 ; privilegium anticipationis vel translationis, 358 ; exemplum anticipationis vel translationis, 359 ; solemnitas Missæ de *Requiem* in Anniversariis stricte sumptis, 360 ; quot Missæ de *Requiem* possunt celebrari in Anniversariis, 361 ; quænam ex quatuor Missis de *Requiem* dicenda est in Anniversariis stricte sumptis, 362 ; quæ Missa dicitur pro Anniversario Papæ, Cardinalis, Episcopi et Sacerdotis, 313, 315, 362.

Anniversaria late sumpta. Quid sunt, 363 ; quibus diebus prohibentur, 364 ; an gaudent privilegio anticipationis vel translationis, 365 ; solemnitas Missæ de *Requiem* in Anniversariis late sumptis, 366 ; quænam ex quatuor Missis de *Requiem* dicenda est in Anniversariis late sumptis, 367.

Anniversaria vulgo ita nominata, quæ talia non sunt, 368 ; quid pro his faciendum est, 368.

ANTIPHONA AD INTROITUM. Notanda, 57.

ANTIPHONARIUM. Liber liturgicus pro Missa, 24.

APOSTOLI. Eorum Commemoratio in Festo SS. Petri et Pauli, 79 ; Missa votiva in honorem S. Apostoli, aut SS. Apostolorum, 221.

APPENDIX MISSALIS ROMANI. Variæ Appendices, 42, 44, 45.

APPLICATIO MISSÆ PRO GREGE. Regulæ, 11 ; applicatio Missæ votivæ solemnis, 261.

AQUA. Aquæ mixtio cum vino ad Offertorium, 150, III.

AQUA BENEDICTA. Ordo ad faciendam aquam benedictam descriput in Missali, 40.

ARAMAICA lingua in Liturgia, 19.

ARGUMENTUM Tractatus, 1.

ASCENSIO CHRISTI. Ejus memoria in Missa, ad oblationem, 150, VIII ; in Canone, 176.

AUREA MISSA. Quæ Missa ita vocatur, et unde nomen habet, 282 ; quæ Missa sumitur pro Missa Aurea, 283 ; quomodo ordinatur hæc Missa, 284.

SS. AUXILIATORES. Missæ SS. quindecim Auxiliatorum, 18 : quinam sunt SS. Auxiliatores, 18.

BEATI. Missæ Votivæ de Beatis, 215 ; Missa de Beato in Ecclesia aliena, 388.

BENEDICAMUS DOMINO. In quibus Missis Officio conformibus dicitur, 195 ; quid præscibunt Rubricæ, 196 ; in Missa solemini dicitur etiam a Celebrante, 196 : toni diversi pro cantu, 196 ; *Benedicamus Domino* in Missis Votivis privatis, 252 ; in Missis Votivis solemnibus, 262, 263 : vide *Dimissio Fidelium*.

BENEDICTIO (IN FINE MISSÆ). Institutio, et ratio institutionis, 198 ; ritus Benedictionis olim et hodie, 199 ; in quibus Missis datur, in quibus omittitur, 200.

BENEDICTIO aquæ et Aspersio, descripta in Missali, 40 ; Benedictiones quæ a Sacerdote fieri possunt, 40 ; Benedictiones quæ ab Episcopo vel a facultatem habente fieri possunt, 40 ; Benedictio frugum et fructuum olim facta in fine Canonis, 180 ; Benedictio Olei Infirorum, 180.

BENEDICTIO NUPTIARUM. Vide *Matrimonium*.

BENEDICTIO SOLEMNIS ECCLESIAE, VEL ORATORII. Quænam Missa debet celebrari occasione Benedictionis, 299 ; quo modo debet Missa celebrari, 299 ; quid notandum super Benedictione primarii lapidis pro Ecclesia ædificanda, 299, Nota.

BENEDICTIONES diversæ descriptæ in Missali Romano, 40.

BIS non fit de eodem in eadem Missa, vide *Mutatio*.

BURCHARDUS. Auctor qui rubricas et ritus rediget, 31.

CÆCUTIENS. Sacerdos dispensatus ad legendum Missas votivas de B. Maria V., aut de *Requiem*, 256.

CÆREMONIARUM Missæ finis, 49.

CALIX. Calicis oblatio ad Offertorium, 150, III.

CAMPANA. Non potes lugubri sono pulsari pro Missis quæ non sunt de *Requiem*, 381, III.

CAMPANULA. De ejus pulsatione ad Elevationem, 174.

CANON MISSÆ. Quid est, 162 ; nomen, 162 ; ubi incipit et ubi terminatur, 162 ; antiquitas, 162 ; post S. Gregorium Magnum immutatus remansit, 26, 162 ; qua voce dicitur, 162 ; partes, 163 : littera T in principio Canonis ornata, 163, Nota ; prima Oratio, 164 ; commemorationis Papæ et Episcopi in Canone, 165 ; mentionis principis sacerdotalis, 165 ; commemorationis pro vivis in Canone, 166 ;

quomodo olim fiebat, quomodo hodie fit, 166; diptycha, 166; ordo congruus in commemoratione pro vivis, 166; Oratio *Communicantes*, in Canone, vide *Communicantes*; Oratio secunda *Hanc igitur*, vide *Hanc igitur*; Oratio tertia *Quam oblationem*, 171; Consecratio et Elevatio, vide *Consecratio*; Oratio tertia *Unde et memores*, 175; Mysteria Christi et Veteris Legis Sacrificia memorata in hac tertia Oratione, 176; sensus Orationis *Supplices te rogamus*, 177; commemoratione pro defunctis in Canone, 178; quomodo olim fiebat, quomodo hodie fit, 178; de litteris N. et N., et de momento quo fieri debet commemoratione, 178; pro quibus defunctis potest commemoratione, 178; ordo congruus in commemoratione pro defunctis, 178; ultima Oratio *Nobis quoque peccatoribus*, 179; Sancti qui nominantur in hac Oratione, 179; conclusio Canonis *Per quem*, 180; Benedictio frugum et fructuum olim, et benedictio Olei Infirmorum hodie ad hunc Missæ locum facta, 180; *Per ipsum*, 181; ratio Elevationis et cæremoniârum in conclusione Canonis, 182; referuntur hæc ad proximam fractionem S. Hostiæ, 185; qua voce dicuntur ultima verba conclusionis Canonis, 183.

CANON PONTIFICALIS, ad usum Episcoporum, 25.

CANTATA MISSA, 5, 8.

CANTUS. Cantus Introitus in Missa solemini non potest incipi antequam Sacerdos ad Altare pervenerit, 55, Nota; notanda pro cantu verborum *Gloria in excelsis Deo*, 61; notanda de canto Symboli, 142; cantus Praefationis de Nativitate Domini in tono feriali, 43, 161; ad cantum Praefationis organum pulsari non potest, 160; cantus verborum *Ite missa est*, et *Benedicamus Domino* in diversis tonis, 196; eorum cantus in Missis votivis privatis, 252; notanda pro cantu in Missis votivis privatis, 253; cantus in Missa votiva solemini, 263; cantus in Missis de *Requiem*, 318; cantus Orationum in Missa Præsancticatorum Feriae VI in Parasceve, 43; cantus omnis intermittitur ad Elevationem, 174.

CARDINALIS. Quomodo in Missis de *Requiem* dicitur Oratio pro Cardinali Presbytero qui est Episcopus, 321, B.

CATECHUMENI. Eorum dimissio, 4, 141; Missa Catechumenorum, 18, 50; quæ sunt ejus partes, 50; ab Episcopo pontificaliter celebratur in cathedra, 50.

CAUSÆ RATIONABILES. Causa rationabilis pro celebratione Missæ votivæ privatæ, 235, 236; causæ pro celebratione Missæ votivæ solemnis, 257, 258.

CELEBRITAS MAGNA DIEI. In quibus casibus obstat celebrationi Missæ exsequialis de *Requiem*, 335.

CIVILE VETITUM ne corpus defuncti deferatur ad Ecclesiam. Vide *Exsequiæ*.

CLEMENS VIII. Recognovit Missale Romanum, 30.

CLEMENTINA LITURGIA, 23.

CENA DOMINI. Oratio *Communicantes* in Canone propria, 169; item Oratio *Hanc igitur*, 170; item Oratio *Qui pridie ad Consecrationem*, 173; Benedictio Olei Infirmorum hac die fit in fine Canonis, 180; in Missa hujus diei pax non datur, 189.

COGNOMINA. Cognomina Sanctorum in Orationibus, 69.

COLLECTA. Nomen datum Sacrificio Missæ, 2; Collecta ante Processionem ad Stationem, 56; nomen datum Orationibus ante Epistolam, 66; item Orationibus Missæ quæ nullam habent relationem cum Officio diei, 66; nomen datum Orationi imperatæ, 103.

COLOR paramentorum in Missis Votivis, 234.

COMMEMORATIO IN MISSA. Commemorations stricte sumptæ, seu speciales, 74; quid sunt, 75: quæ faciendæ sunt in Missa, 76; quænam numquam omittuntur, 76; quænam amittunt jus ut fieri possint, et in quibus casibus, 76, 78; quo ordine faciendæ sunt, 77, 79; commemorationes S. Petri in Missis S. Pauli, S. Pauli in Missis S. Petri, S. Petri, S. Joseph in Festo Desponsationis B. M. V., SS. Apostolorum in Festo SS. Petri et Pauli, SS. Martyrum in Festo S. Stephani, 79.

Commemorations communes, 74; earum usus, 80; quæ sunt, 81; quod dicuntur, et quæ, et in quibus Missis, 83-88; cedunt locum commemorationibus specialibus, 87; an omitti possunt, 87, 88; non possunt omitti pro Orationibus votivis, 89; commemoration de B. Maria V., 82, 126.

Commemoratio SS. Sacramenti expositi. Vide *Oratio SS. Sacramenti*.

COMMEMORATIO PRO VIVIS ET DEFUNCTIS in Canone Missæ, vide *Canon Missæ*.

COMMEMORATIO OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM. Missa propria hujus Commemorationis, 39, 310; est dies privilegiata seu solemnis pro Defunctis, 312; in quibus casibus dicitur hæc Missa, 313; in Missis Commemorationis unica dicitur Oratio, 324; quis introduxit ritum hujus Commemorationis, 327; quid notandum pro celebratione Missarum in hac Commemoratione, 328; de trium Missarum celebratione in hac Commemoratione, 328; omnia Altaria sunt privilegiata in hac Commemoratione, 328; quid de speciali gratia indulsum fuit pro Missis de *Requiem* infra Octavam hujus Commemorationis, 329; quid faciendum si dies 2 Novembris est Dominica, 330; quid si in casu 3 Novembris celebratur Festum duplex 1 classis, puta Patroni loci, 330; quid si in casu 3 Novembris Festum S. Huberti celebratur cum magno concursu populi, 330; quæ Missa de *Requiem* est celebranda, si occurrit Depositio Defuncti, 331; Missæ votivæ privatæ prohibentur in hac Commemoratione Omnim Fidelium Defunctorum, 237; in hac Commemoratione non potest celebrari Missa votiva privilegiata de Sacro Corde Jesu concessa pro prima Feria VI mensis, 294; quid si habetur hac die Expositio pro Oratione XL Horarum, 330, Nota.

COMMIXTIO SS. Corporis et Sanguinis Domini in Missa, 187.

COMMUNE SANCTORUM, in Missali Romano, 36; quomodo ordinatur, 36.

COMMUNICANTES. Oratio in Canone Missæ, 167; Sancti qui nominantur in hac Oratione, 167; ratio inscriptionis *Infra actionem*, 168; quando dicitur hæc Oratio propria, 169; notanda de

hac Oratione propria, 169 : notanda de ipsa in Missis Votivis privatis, 251 ; in Missis Votivis solemnibus, 262.

COMMUNIO IN MISSA. Diversæ actions quæ peraguntur ad Communionem, 190 ; diversæ Orationes quæ dicuntur ad Communionem, 190, 191 ; ratio Antiphonæ quæ vocatur Communio, 192.

COMPUTUS ECCLESIASTICUS. Describitur in Missali Romano. 31.

CONCEPATIO IMMACULATA B. MARIE V. Vide *S. Maria*.

CONCILIIUM TRIDENTINUM. Quid fecerit pro emendando Missali Romano, 27 ; quid præscribit pro observatione Rubricarum Missalis, 48.

CONCLUSIONES ORATIONUM. Vide *Oratio*.

CONFESSIO in principio Missæ, 52.

CONFORMITAS Missæ cum Officio, 13, 14 ; requiritur quoad fieri potest, 15 ; quare, 16 ; conformitas Missæ cum Officio in Ecclesia aliena, vide *Ecclesia aliena*.

CONSECRATIO ET ELEVATIO IN MISSA. De dispositione pietatis, 172 ; variatio ad verba *Qui pridie etc.*, 173 ; adoratio olim et hodie, 174 ; elevatio olim et hodie, 174 ; accensio luminaris, incensatio et campanulæ pulsatio, 174 : cantus intermittitur, 174 : elevatio in fine Canonis olim et hodie, 182 ; commixtio et consecratio ante Communionem, 187.

CONSECRATIO, seu Dedicatio Ecclesiæ et Altaris, vide *Dedicatio*.

CONSPECTUS PARTIUM MISSÆ, 50.

CONSTITUTIONES APOSTOLICÆ, 23.

CONTAGIOSUS MORBUS. Si obstat delationi corporis defuncti ad Ecclesiam, quid observandum, vide *Exsequiæ*.

CONVENTUALIS MISSA, 5, 9 ; obstare potest celebrationi Missæ exequialis pro Defuncto, 334.

SS. COR JESU. Missa Votiva de SS. Corde Jesu, 226, 228 ; omittitur *Alleluia*, 228 ; de Orationibus in Missa Votiva de S. Corde Jesu, si dictum fuit Officium de SS. Sacramento, aut de Passione, aut de Cruce, 244, Nota III ; in Missa S. Cordis Jesu non dicitur Commemoratio SS. Sacramenti expositi, 95, 117 ; Missa Votiva privilegiata pro Feria VI quæ prima in mense occurrit, 292 ; Indultum concessionis, 292 ; ubinam potest celebrari hæc Missa, 293 ; quo ritu est celebranda, 293 ; an requiritur solemnitas extrinseca, 293 ; quænam Officia obstant celebrationi hujus Missæ, 294 ; an potest celebrari a Sacerdote qui eodem die teneatur applicare pro populo, 294 ; conditio apposita ut Missa possit celebrari tamquam Votiva privilegiata, 295 ; exercitia quæ habentur approbatæ in Diœcesi pro celebranda Missa, 295 ; Solemnitas Festi S. Cordis Jesu institui potest ab Ordinario, 291, Nota I.

CORPUS DOMINI NOSTRI, ETC. Oratio ad Communionem, 191.

CORPUS TUUM, DOMINE, ETC. Oratio post Communionem, 191.

CREDO. Vide *Symbolum*.

CRUX. Missæ Votivæ de S. Cruce, de Inventione S. Crucis, de Exaltatione S. Crucis, 226 ; in Missis S. Crucis omittitur Commemoratio SS. Sacramenti expositi, 95.

S. DAMASUS. Quid fecerit pro Liturgia, 23.

DEDICATIO ALTARIS. Missa celebranda occasione Dedicationis Altaris fixi, 300 ; nihil mutandum pro Officio, 300 ; quomodo ordinari debet Missa, 297, 300 ; quid observandum in Consecratione Altaris portatilis, 300.

DEDICATIO ECCLESIAE. Dedicatio Ecclesiæ est festivitas Domini, et primaria, 296 ; quæ Ecclesiæ sunt consecrandæ, 296 ; quibus diebus convenit consecrari Ecclesiæ, 296 ; quinam dies sunt ligandi pro Dedicatione Ecclesiæ, 298, Nota I ; quid notandum pro Officio Divino in die Dedicationis Ecclesiæ, 296 ; quæ Missa debet celebrari in Ecclesia, peracta Dedicatione, 296 ; quomodo ordinari debet hac Missa, 297 ; quibus diebus prohibetur, celebratio festivitatis Dedicationis, 298 ; quandam est celebrandum Anniversarium Dedicationis Ecclesiæ, 298, Nota II ; Benedictio primarii lapidis pro Ecclesia ædificanda, 299, Nota.

DE EODEM BIS NON FIT IN EADEM MISSA. Sensus hujus regulæ, 117.

DEFECTUS in celebratione Missarum occurrentes. Describuntur in Introductione Missalis, 31, 45.

DEFUNCTI. Defunctorum Omnium Fidelium Commemoratio, vide *Commemoratio* ; Defunctorum depositio, quid significat vox, 332, vide *Exsequiæ* ; Defunctorum Missæ, vide *Requiem* ; Defunctorum Officium, vide *Officium Defunctorum* ; qui dies sunt privilegiati seu solemnes pro Defunctis, 312 ; Defunctorum commemoratio in Canone, vide *Canon*.

DEPOSITIO DEFUNCTORUM. Vide *Exsequiæ*.

DEUS, QUI HUMANÆ, ETC. Oratio ad mixtionem aquæ cum vino, 150, II.

DIES PRO DEFUNCTIS. Quinam dies sunt solemnes seu privilegiati pro Defunctis, 312 ; dies obitus seu depositionis Defuncti quis intelligitur, 332 ; dies tertius, septimus et trigesimus depositionis Defuncti, vide *Requiem*.

DIES IRÆ, SEQUENTIA. De ejus auctore, 139 ; Regulæ pro recitatione vel omissione, 326 ; de cantu hujus Sequentiæ, 318.

DIMISSIONE CATECHUMENORUM, 4, 141.

DIMISSIONE FIDELIUM, 4 ; institutio, 195 ; ritus olim et hodie, 195 : quando dicitur *Ite missa est*, quando *Benedicamus Domino*, quando *Requiescant in pace*, 195 ; quid præscribunt Rubricæ, 196 ; vide *Ite Missa est*, et *Benedicamus Domino*.

DIOCESES. Missæ particulares Diœcesi concessæ, 44.

DIPTYCHA. Eorum usus in Canone Missæ, 166, 178.

DIRECTIVÆ RUBRICÆ. Vide *Rubrica*.

SS. DOCTORES ECCLESIAE. In eorum Missis Festivis dicitur Symbolum, 145 ; Symbolum non dicitur in eorum Missis Votivis privatis, 250.

DOMINE JESU CHRISTE, QUI DIXISTI ETC. Oratio ad pacem, 188.

DOMINE JESU CHRISTE, FILI DEI, ETC. Oratio ante Communionem, 190, 191.